
1 
СОВЕТ БОЛЬШЕБИТАМАНС:КОГО 1 1 \ !  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЫСОКОГОРС:КОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН 

422725, Республика Татарстан, Высокогорский район, 
с.Большой Битаман, ул. Московская, 2 

ТАТАРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ОЛЫ БИТАМАН АВЫЛ 
ҖИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422725, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
Олы Битаман авылы, Мәск:әу   урамы, 2 

тел./факс 8(84365) 62 8-47, e-mail: BЬit.Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 
27 марта 2020г. 

КАРАР 
№170 

О внесении изменений в Решение Совета Большебитаманского 
сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан от 13.12.2019 №162 «О бюджете 
Большебитаманского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района на 2020 год и на плановый 
период 2021 и 2022 годов» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.35 
Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании У става 
Большебитаманского сельского поселения, Совет Большебитаманского сельского 
поселения 

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Решение Совета Большебитаманского сельского поселения
Высокогорского муниципального района от 13.12.2019 №162 «О бюджете 
Большебитаманского сельского поселения Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие 
изменения: 

1) в статье 1: 
а) п.1 цифры «1948,319» заменить на цифры «1948,351»
б) п.2 цифры «1948,319» заменить на цифры «1948,351»

2) в приложении № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета
Большебитаманского сельского поселения Высокогорского муниципального района 
на 2020 год»: 

а) цифры «-1948,319 заменить на «-1948,351» 
б) цифры «1948,319 заменить на «1948,351» 

3) в приложении №3 «Объемы прогнозируемых доходов бюджета
Большебитаманского сельского поселения Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан на 2020»: 

а) строки: 
Доходы 807,019 
Налоги на прибыль, доходы 1 О 1 00000 00 0000 11 О 130,019 












